
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
HSG Windsbach 1   SV Vorderbreitenthann 1 1056:1035

Meyer Joachim 357
Eder Helmut 350
E Eckert Reinhold 349

Kern Werner 358
Knödler Bernd 352
E Busch Werner 325

SSV Egenhausen 1   SV Oberdachstetten 1 1077:1100
Stadlinger Ude 373
Billenstein Manfred 355
E Weiß Regina 349

Frühwirth Thomas 374
Büchler Hans 368
Kallert Hannelore 358

SG Großhaslach 1   SG Weihenzell 1 1099:1120
Schuster Günter 384
E Grab Reinhard 362
E Schürrlein Reiner 353

E Weißkopf Robert 378
Deindörfer Jürgen 372
Hasselbacher Herbert 370

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   12 : 2   Punkte 7822  Ringe Schnitt:    1117,00
  2. SSV Egenhausen 1   10 : 4   Punkte 7673  Ringe Schnitt:    1096,00
  3. SG Großhaslach 1   8 : 6   Punkte 7750  Ringe Schnitt:    1107,00
  4. SV Oberdachstetten 1   6 : 8   Punkte 7663  Ringe Schnitt:    1095,00
  5. SV Vorderbreitenthann 1   4 : 10   Punkte 7497  Ringe Schnitt:    1071,00
  6. HSG Windsbach 1   2 : 12   Punkte 7282  Ringe Schnitt:    1040,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 384 Ringe
  2. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 378 Ringe
  3. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 374 Ringe
  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 373 Ringe
  5. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  6. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 370 Ringe
  7. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 368 Ringe
  8. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 362 Ringe
  9. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 358 Ringe
10. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 1 358 Ringe
11. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 357 Ringe
12. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 355 Ringe
13. Schürrlein Reiner SG Großhaslach 1 353 Ringe
14. Knödler Bernd SV Vorderbreitenthann 1 352 Ringe
15. Eder Helmut HSG Windsbach 1 350 Ringe
16. Weiß Regina SSV Egenhausen 1 349 Ringe
17. Eckert Reinhold HSG Windsbach 1 349 Ringe
18. Busch Werner SV Vorderbreitenthann 1 325 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SG Feuchtwangen 1   SG Aurach 1 1053:1061

Däubler Werner 358
Hippelein Karl 356
Pfaff Joachim 339

Frey Franz 368
Leis Michael 356
Feuchter Erich 337

SV Neuendettelsau 1   SG Dorfgütingen 1 1019:993
Betz Günter 354
Stauffer Heidi 354
Thomaschewski Hartmut 311

Schmelzer Gerhard 349
Lechler Rudolf 344
E Lang Fritz 300

SG Weihenzell 2   SV Lehrberg 1 983:975
Herrmann Hans 335
Scheuber Ulrich 328
E Volland Manfred 320

Konhäuser Hermine 331
Konhäuser Andreas 322
Kase Karl 322

Tabelle

  1. SG Aurach 1   12 : 2   Punkte 7542  Ringe Schnitt:    1077,00
  2. SG Feuchtwangen 1   12 : 2   Punkte 7500  Ringe Schnitt:    1071,00
  3. SV Neuendettelsau 1   8 : 6   Punkte 7183  Ringe Schnitt:    1026,00
  4. SV Lehrberg 1   6 : 8   Punkte 7367  Ringe Schnitt:    1052,00
  5. SG Weihenzell 2   4 : 10   Punkte 7074  Ringe Schnitt:    1011,00
  6. SG Dorfgütingen 1   0 : 14   Punkte 7192  Ringe Schnitt:    1027,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Frey Franz SG Aurach 1 368 Ringe
  2. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 358 Ringe
  3. Leis Michael SG Aurach 1 356 Ringe
  4. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 356 Ringe
  5. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 354 Ringe
  6. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 354 Ringe
  7. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 349 Ringe
  8. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 344 Ringe
  9. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 339 Ringe
10. Feuchter Erich SG Aurach 1 337 Ringe
11. Herrmann Hans SG Weihenzell 2 335 Ringe
12. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 331 Ringe
13. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 2 328 Ringe
14. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 322 Ringe
15. Kase Karl SV Lehrberg 1 322 Ringe
16. Volland Manfred SG Weihenzell 2 320 Ringe
17. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 311 Ringe
18. Lang Fritz SG Dorfgütingen 1 300 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Virnsberg 1   SV Rauenzell 1 1069:1003

E Strauß Michael 367
E Seufert Horst 357
Naus Sabine 345

Göppel Franz 341
Trammer Anton 336
Weis Anton 326

SV Lichtenau 1   SV Elpersdorf 1 998:979
Zink Manfred 355
Gnibl Günther 340
Nölp Fritz 303

Jörg Andrea 329
Pfundt Waltraud 326
E Schiefer Helga 324

Tabelle

  1. SV Lichtenau 1   8 : 4   Punkte 5037  Ringe Schnitt:    1007,00
  2. SV Rauenzell 1   6 : 4   Punkte 5099  Ringe Schnitt:    1020,00
  3. SV Virnsberg 1   6 : 6   Punkte 6110  Ringe Schnitt:    1018,00
  4. SV Elpersdorf 1   6 : 6   Punkte 5969  Ringe Schnitt:    995,00
  5. SV Aichau 1   2 : 8   Punkte 4792  Ringe Schnitt:    958,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Strauß Michael SV Virnsberg 1 367 Ringe
  2. Seufert Horst SV Virnsberg 1 357 Ringe
  3. Zink Manfred SV Lichtenau 1 355 Ringe
  4. Naus Sabine SV Virnsberg 1 345 Ringe
  5. Göppel Franz SV Rauenzell 1 341 Ringe
  6. Gnibl Günther SV Lichtenau 1 340 Ringe
  7. Trammer Anton SV Rauenzell 1 336 Ringe
  8. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 329 Ringe
  9. Weis Anton SV Rauenzell 1 326 Ringe
10. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 326 Ringe
11. Schiefer Helga SV Elpersdorf 1 324 Ringe
12. Nölp Fritz SV Lichtenau 1 303 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2015 - Altersklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SV Rauenzell 2   SG Weihenzell 3 919:935

Knoll Michael 314
Goth Anton 307
Herrmann Markus 298

Keil Ernst 328
Ammon Horst 321
Meyer Helmut 286

SV Virnsberg 2   SG Rügland 1 923:913
Schmidt Reinhold 316
Krämer Robert 310
Leopold Ernst 297

Meindl Herbert 325
Henkel Gerhard 321
Ebert Werner 267

Tabelle

  1. SG Weihenzell 3   10 : 0   Punkte 4684  Ringe Schnitt:    937,00
  2. SV Reichenau 1   8 : 2   Punkte 4842  Ringe Schnitt:    968,00
  3. SG Rügland 1   6 : 6   Punkte 5572  Ringe Schnitt:    929,00
  4. SV Virnsberg 2   4 : 8   Punkte 5644  Ringe Schnitt:    941,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 12   Punkte 5345  Ringe Schnitt:    891,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Keil Ernst SG Weihenzell 3 328 Ringe
  2. Meindl Herbert SG Rügland 1 325 Ringe
  3. Ammon Horst SG Weihenzell 3 321 Ringe
  4. Henkel Gerhard SG Rügland 1 321 Ringe
  5. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 316 Ringe
  6. Knoll Michael SV Rauenzell 2 314 Ringe
  7. Krämer Robert SV Virnsberg 2 310 Ringe
  8. Goth Anton SV Rauenzell 2 307 Ringe
  9. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 298 Ringe
10. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 297 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 286 Ringe
12. Ebert Werner SG Rügland 1 267 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Weißkopf Robert 378 Ringe 1120 Ringe
Deindörfer Jürgen 372 Ringe
Hasselbacher Herbert 370 Ringe

2. SV Oberdachstetten 1 Frühwirth Thomas 374 Ringe 1100 Ringe
Büchler Hans 368 Ringe
Kallert Hannelore 358 Ringe

3. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 384 Ringe 1099 Ringe
Grab Reinhard 362 Ringe
Schürrlein Reiner 353 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schuster Günter SG Großhaslach 1 384 Ringe
  2. Weißkopf Robert SG Weihenzell 1 378 Ringe
  3. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 373 Ringe
  5. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 372 Ringe
  6. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 370 Ringe
  7. Frey Franz SG Aurach 1 368 Ringe
  8. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 368 Ringe
  9. Strauß Michael SV Virnsberg 1 367 Ringe
10. Grab Reinhard SG Großhaslach 1 362 Ringe
11. Däubler Werner SG Feuchtwangen 1 358 Ringe
12. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 358 Ringe
13. Kern Werner SV Vorderbreitenthann 1 358 Ringe
14. Seufert Horst SV Virnsberg 1 357 Ringe
15. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 357 Ringe


